
 

1 | P a g e  
 

 

 

 
 Senatul Universitar  
 Preşedinte 

 

 

  nr. 26 din 18.05.2020 

 
 

Senatul Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj, întrunit în ședința extraordinară din 18 

mai 2020, în conformitate cu prevederile art. 43 alin. 4 din Carta UED, art. 213 alin (2) din Legea 

educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare, Regulamentului electoral 

privind constituirea şi alegerea structurilor şi funcţiilor de conducere ale Universităţii Europene 

"Drăgan" din Lugoj, pentru mandatul 2020 – 2024, aprobat de Senatul universitar prin Hotărârea 

nr. 59 din 29.10.2019  

 

 
HOTĂRĂȘTE:  

 
Articol unic: Alegerea Președintelui Senatului Universității Europene "Drăgan din Lugoj pentru 
mandatul 2020 – 2024, în persoana domnului senator, Conf. univ. dr. Blaj Sorin. 
  

   

 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 

Decanul de vârstă al senatorilor UED 

 

Lector univ. dr. Georgescu - Bona Speranța Daniela Maria  


